
O bsah

A utorova předmluva 

Předmluva

První část: Základní kurz
Prolog 

Kdo jsem?

Starodávná pravda 21

M oje myšlenky jsou tvořivé 2 3

Jak  myslím? 2 5

M yšlenky jsou nakažlivé 2 7

Efekt Pygmalion  -  1 3 0

Efekt Pygmalion  -  2  3 3

M yšlenky jsou sdělení -  1 3 6

M yšlenky jsou sdělení -  2  4 0

V ybíráme si emoce 4 3

Štěstí 4 6

V ždy m ám e  m ožnost  volby! 4 8

V ychováni к neštěstí? 51

Kým chci být? 5 4

D vě tváře 5 6

N ikdo m i nemůže ublížit -  1 5 9

N ikdo m i nemůže ublížit -  2  6 2

Jak  být méně zranitelný 6 5

00
 

on
 

<Л
 

N>
 

O



Ú vahy 7 0

Po m o c ! 7 3

V idět pravdu 7 6

H něv už není dovolen? 8 0

Praktické cvičení -  M oje prkna 8 3

N eštěstí, nebo příležitost? 8 5

Štěstí den z a  dnem  8 8

O  výběru štěstí 9 2

Druhá část 95

Z áklad ní trik, který lidé používají 9 6  

Ú tok přináší neštěstí 9 9

Projekce 101

T o  není tvoje chyba 105

Jedna věc, kterou musíme pochopit 107  

Kdyby nebylo. . .  110

Jiná  projekce 112

Ž ádné sebeponižování! 117

Chci m ít  pravdu 1 19

O svobození 122

Jak  se stát dospělým 1 24

M oje ego 126

Ty nejsi ego! 128

Pravda, nebo iluze? 131

Kontrolní seznam  1 34

O běť, nebo tvůrce? 136

O  růstu 137

D va  staré obrazy 139



T ře t í  č á s t 143

V idět vlastní velikost 1 4 4

M oje sebeúcta 1 46

Jak  vidím  sám  sebe 1 50

Strach z velikosti 1 54

Představujte si vlastní velikost 157  

V izualizace 1 5 9

M ám e  neomezenou m o c  162

Čtyři znam ení úspěchu 164

Jak  vidím  sám  sebe po roce 1 66

Z ázrak n a  škole 170

N eustále se učíme 173

Spolehlivý signál 1 7 4

O kamžik  velikosti 177

Jak  změnit vzpomínky 1 80

Co se naučíme od  nepřátel 184

Stará zenová legenda 1 88

Kdo  jsem? 191

V aše právo od  narození 193

Č tv r tá  č á s t 197

O  pohrdání -1 1 98

N esnášenlivost 2 0 0

M oje volba 2 0 2

Jednoduchý důkaz 2 0 3

O  pohrdání -  2  2 0 5

O  pohrdání -  3 2 0 9

O  TÝRÁNÍ 2 1 3



Když strach potká lásku — 1 2 1 8

Když strach potká lásku — 2  2 2 4

Pátá část: Pokročilý kurz 227
D ěsivé zjištění 2 2 8

Jak  změnit přesvědčení 2 3 2

O  matce 2 3 5

Čtyři kroky к odpuštění 241

O  odpuštění -  příklad 2 4 6

V ybíráme si štěstí 2 5 3

V ítězství nad  tmou  2 5 5

O  autorovi 2 5 9


